
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 
Filozofická fakulta  
Branišovská 1645/31a 
370 05 České Budějovice 
Česká republika 

Vyřizuje:  
Mgr. Barbora Poslušná  
vedoucí kanceláře děkana  
T/ +420 389 034 801   
bposlusna@ff.jcu.cz 
 

IČ 600 766 58   
DIČ CZ60076658 
www.jcu.cz 
www.ff.jcu.cz 

 

  prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D. 

 

 

 

 

 

OPATŘENÍ DĚKANA Č. 06/2022, 
 

k vyhlášení Ceny děkana Filozofické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích za vynikající 
diplomovou práci 

 
 

č.j.:  DFF/08/22 
 

1) Toto opatření se vydává v souladu s § 91 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů v platném znění (dále jen „zákon“), Stipendijním řádem JU a Opatřením 
děkana č. 4/2015 ze dne 15. 2. 2015. 

  
2) Základní poslání Ceny děkana Filozofické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích za 

vynikající diplomovou práci vychází ze snahy o veřejné oceňování nadprůměrných studentských prací 
na Filozofické fakultě JU. 

 
3) Jednotlivé ústavy Filozofické fakulty JU předloží každoročně k 15. říjnu své návrhy děkanovi fakulty. 

Podané návrhy projedná komise, kterou každoročně jmenuje děkan fakulty, do 15. listopadu daného 
roku a doporučí děkanovi udělit cenu. Za každý ústav fakulty lze podat maximálně dva odůvodněné 
návrhy. 

 
4) Výše ceny bude každoročně stanovena na základě disponibilních finančních prostředků a kvality 

předložených návrhů. Cena bude vyplácena formou prémiového stipendia ze stipendijního fondu 
fakulty. 

 
5) Kritéria výběru: 

a) Ocenění se uděluje za vynikající diplomovou práci, 
- která byla obhájena v předešlém akademickém roce na Filozofické fakultě JU; 
- která byla při státní závěrečné zkoušce hodnocena stupněm výborně; 
- která byla oběma oponentskými posudky hodnocena stupněm výborně. 

b) Návrh bude zpracován na návrhovém listě, který je součástí tohoto opatření. K návrhu musí být 
přiloženy kopie posudků vedoucího a oponenta diplomové práce a jeden výtisk diplomové práce, 
který bude po posouzení komisí následně vrácen na ústav fakulty.  

 
6) Udělení Ceny děkana Filozofické fakulty JU bude vyhlášeno na internetových stránkách fakulty.  

 
Toto opatření nabývá účinnosti dnem 30. 9. 2022. 

V Českých Budějovicích dne 30. 9. 2022. 

 

prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D., v. r. 
děkan  
   

 



 
 

Cena děkana Filozofické fakulty JU za vynikající diplomovou práci 

Návrh na ocenění 

 

Název diplomové práce:  

 

Autor/ka: 

Ústav: 

 

Vedoucí diplomové práce: 

Oponent/ka diplomové práce: 

 

E-mail studenta/ky: 

 

Anotace diplomové práce 

 

 

Vyjádření ředitele/ky ústavu: 

 

 

                    ….………………………… 

Datum:                Ředitel/ka ústavu 

 


